DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Recepimento della Convenzione fra l’Azienda USL di Modena e la 
Fondazione Cassa di Risparmio di Modena e accettazione del contributo di Euro 
22.950,00 (ventiduemilanovecentocinquanta/00) per la realizzazione del progetto 
“Bosco di comunità di Pavullo nel Frignano”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la proposta di adozione dell’atto deliberativo presentata dal Direttore del Servizio 
Unico Acquisti e Logistica, il cui testo è di seguito integralmente trascritto:

[...]

progetto dal titolo “Bosco di comunità di Pavullo nel Frignano”, redatto dal Distretto di 
Pavullo nel Frignano; 

VERIFICATO che con nota PG/AUSL/8092/26 del 02/02/2026 è pervenuta la concessione, 
da parte del Consiglio di Amministrazione della Fondazione, del contributo economico di 
Euro 22.950,00 (ventiduemilanovecentocinquanta/00) sul totale del costo previsto per la 
realizzazione del progetto “Bosco di comunità di Pavullo nel Frignano”, pari ad Euro 
30.000,00 (trentamila/00) e che pertanto la quota restante, pari ad Euro 7.050,00 
(settemilacinquanta/00), resta a carico dell’Azienda; 

PRECISATO che la quota di Euro 7.050,00 prevista a carico dell’Azienda sarà finanziata 
con le risorse riconosciute dalla Regione Emilia Romagna con la DGR n. 1131 del 
14/07/2025 “Assegnazione e concessione di finanziamenti alle Aziende USL regionali per

[...]

c) di dare atto che il sopra citato contributo economico di Euro 22.950,00 sarà registrato 
nel conto economico GAAC n. 2100300101 - Progetto GAAC 2026/10 “Fondazione 
Cassa di Risparmio di Modena - Progetto Bando Verde Bosco comunità Pavullo” del 
bilancio dell’esercizio di competenza;  

d) di dare altresì atto che la quota di Euro 7.050,00 (settemilacinquanta/00), prevista a 
carico dell’Azienda, sarà finanziata con le risorse riconosciute dalla Regione Emilia 
Romagna con la DGR n. 1131 del 14/07/2025 “Assegnazione e concessione di 
finanziamenti alle Aziende USL regionali per la promozione della salute, del benessere